habere pofcrunt. Abbas vero loci, Johannes, in cujus manu facta fuit dic-

10 torum bonorum collatio, concessit eis uti fructibus omnium dictorum

bonoruiii quamdiu vixerinl. In cujus rei testimonium, ad petitionem dicti.

W. et L., uxoris sue, presenti pagine sigillum nostrum, cum Wferici],

canonici virdunensis, domini primicerii ollicialis, et magislri R[oberti|,

cantoris béate Marie-iVIagdelene, et magislri G., plebani sancti Amancii in

15 Virduno, sigillis, apposuimus. Actum Virduni, anno gratie M» CC» XXX»
tercio, feria v', proxima ante Trinitalem.

V.

Pierre de Chambles et sa femme Hodiacs donnent à l'abbaye d'Orvat,

sous certaines réserves, troisjournaux de vigne en la Côte Saint-Michel,

à Verdun, et deux maisons à Sainl-Maur.

30 30 jaovR'r 1^4.

Original sur parchemin, avec le sceau de la ville de Verdun, pendant snr cordelettes de chanvre jaunes

et vertes, et représentant un édifice flanqué d'une tour. Le contre-sceau représente une tourelle

avec le mot SECRETVM . Au dos de la charte on lit : Eleemotina Pétri de Chambles pro tribut jor-

nalibus vinee in latere Moutia Sancti Michaelit. N. I. R.

25 Sciant présentes pariter et futuri. quod, cum Petrus de Chambles et

Hodiacs, uxor sua, pro remedio animarum suarum, contulerint inter vivos

in elemosinam monasterio Aureevallis cisterciensis ordinis tria jornalia

vinee, in latere Montis Sancti iMichaelis sita, laude et assensu filie sue
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Floriette et Gosselini de Brachina, viri ejusdem F,, conlulerint et simili

modo dues domos in vico Sancti iMauri ' sitas, post decessus suos ab ipso

monasterio ita possidendas quod filia sua prenoiiiinala et hères suus

proprii corporis, sub censu octo soh'doruni fortium domui Aureevallis

annualim solvendorum, in eis mansionem habebunt, monastcrium Auree- 5

vallis eidem Pelro prenominato dicta tria jornalia vinee ad vitam suam

reddidit in hune modum : videlicet quod ipse Petrus eas propriis sumplibus

excolet, et fruetus earuin habebit quamdiu vixerrt; post ejus vero obitum,

dumus Aureevallis vineas integraliter possidebit et dicta Hodiacs, uxor

dicli Pétri, quamdiu vixeril, dictarUni domorum usumfructuni habebit. lo

Preterea monasterium Aureevallis dicto Petro quatuordecim libras fortium

dédit, pro quibus idem Petrus eidem monasterio tenetur, omni anno,

quamdiu vixerit, très modios vini reddere, et, post decessum suum, de

dictis tribus jornalibus ipsuru monasterium in possessionem paciticam

dimittere. Ad hujus igitur rei testimonium et coniirmationem, civitatis 15